
                               Montevideo, 11 de Abril de 2024

CIRCULAR Nº 1

PROCEDIMIENTO DE COMPRA: Concurso de Precios C702068
GRUPO: 521
OBJETO: Precintos Seriados Medida Indirecta

Se comunica que la Gerencia de Sector Compras ha dispuesto:

A) PRORROGAR LA APERTURA DE OFERTAS PARA EL:

Jueves 18 de Abril de 2024, a la hora 10:30.

Saluda atentamente,

Datos del Proveedor

ACREEDOR PARA PETICION GENERICA
Palacio de la Luz
Montevideo
11800
UY

Nro de Fax  1
Nro Proveedor 201318

Datos de la Peticion / Oferta

Núm. pet-oferta/Fecha

C702068 / 04.04.2024
Persona de contacto/Tel.

Andrea Sosa/155 INT21630
Nuestro nº fax

Nro de Licitacion

C702068

PETICION DE OFERTA - LICITACIONES

Pagina 1 de    1


